Протокол

результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  з іноземної мови (англійська)
8 клас

Холодногірський район
	№ п/п
	П І Б учня
	Заклад освіти
	І тур
	ІІ тур
	ІІІ тур
	IV тур
	Сума балів
	Місце
	П І Б учителя

	
	
	
	аудіювання
	читання
	творча робота
	усно
	
	
	

	
	
	
	Код
	Оцінка
	Код
	Оцінка
	Код
	Оцінка
	
	
	
	

	1
	Шульгіна Дар’я 
Олександрівна
	ХГ №13
	08-07
	9
	08-09
	10
	08-18
	25
	24
	68
	
	Афоніна Наталія 
Євгенівна

	2
	Морозова Аліса 
Дмитрівна
	ХГ №13
	08-02
	9
	08-03
	8
	08-16
	15
	18
	50
	
	Довбій Ліна 
Іванівна

	3
	Савіч-Заблоцька Софія Костянтинівна
	ХСШ №18
	08-12
	7
	08-13
	11
	08-09
	27
	27
	72
	
	Курликова Людмила Василівна

	4
	Моісеєнко Іван 
Антонович
	ХСШ №18
	08-18
	8
	08-06
	10
	08-21
	16
	25
	59
	
	Кислинська Олена Юріївна

	5
	Ісламов Богдан 
Романович
	ХЗОШ №57
	08-04
	9
	08-07
	11
	08-15
	29
	27
	76
	
	Паславська Олена Володимирівна

	6
	Луговий Богдан 
Владиславович
	ХЗОШ №57
	08-16
	9
	08-14
	11
	08-04
	28
	15
	63
	
	Паславська Олена Володимирівна

	7
	Шателен Денис 
Олександрович
	ХЗОШ №67
	08-01
	7
	08-20
	8
	08-10
	10
	4
	29
	
	Овсюк Дар’я 
Ростиславівна

	8.
	Романчук Аліна 

Романівна
	ХЗОШ №69
	08-14
	7
	08-17
	4
	08-07
	7
	9
	27
	
	Сребняк Ольга 
Володимирівна

	9
	Ліницька Вікторія 
Владиславівна
	ХЗОШ №69
	08-20
	8
	08-12
	7
	08-20
	0
	5
	20
	
	Мальцева

Ольга Іванівна

	10
	Чурилова Єлизавета 
Вадимівна
	ХГ №86
	08-21
	8
	08-01
	13
	08-13
	11
	22
	54
	
	Ахмедова УзлуфатРаджабкизи

	11
	Лисицька Катерина Сергіївна
	ХГ №86
	08-11
	9
	08-21
	11
	08-19
	26
	22
	68
	
	Ахмедова УзлуфатРаджабкизи

	12
	Селезньова Аліса 
Віталіївна
	ХСШ №87
	08-17
	9
	08-16
	9,5
	08-02
	24
	15
	57,5
	
	Дьома  Анна 
Сергіївна

	13
	Ковтуненко Станіслав Романович
	ХСШ №87
	08-19
	8
	08-11
	11
	08-14
	16
	18
	53
	
	Яскот Лариса 
Ігорівна

	14
	Калич Віктор 
Станіславович
	ХСШ №108
	08-10
	10
	08-02
	9
	08-06
	5
	15
	39
	
	Олійник Ганна Богданівна

	15
	Горбенко Світлана 

Юріївна
	ХСШ №108
	08-15
	10
	08-15
	8
	08-03
	0
	13
	31
	
	Усачова Анастасія Вікторівна

	16
	Іванюк Владислава 
Андріївна 
	ХЗОШ №126
	08-13
	9
	08-19
	9
	08-08
	11
	23
	52
	
	Бердник Анжела Василівна

	17
	Ткаченко Юлія 
Вадимівна
	ХЗОШ №126
	08-06
	8
	08-05
	12
	08-12
	18
	22
	60
	
	Суботін Сергій 
Олександрович

	18
	Щербіна Олег 
Артемович
	ХЗОШ №136
	08-05
	8
	08-08
	10
	08-11
	21
	3
	42
	
	Козинко Світлана Анатоліївна

	19
	Фещенко Кирило 

Євгенович
	ХЗОШ №136
	08-09
	8
	08-18
	8
	08-01
	18
	10
	44
	
	Козинко Світлана Анатоліївна

	20
	Олійник Софія 
Миколаївна
	ХГ №152
	08-08
	8
	08-10
	12
	08-17
	28
	26
	74
	
	Сподарець Світлана Григорівна

	21
	Матвійчук Анна 
Анатоліївна
	ХГ №152
	08-03
	8
	08-04
	6
	08-05
	24
	22
	60
	
	Сподарець Світлана Григорівна


Голова журі: _______________________________
Члени журі:________________________________
        _________________________________
        _________________________________
        _________________________________
01.12.2019
Протокол

результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  з іноземної мови (англійська)
9 клас

Холодногірський район

	№ п/п
	П І Б учня
	Заклад освіти
	І тур
	ІІ тур
	ІІІ тур
	IV тур
	Сума балів
	Місце
	П І Б учителя

	
	
	
	аудіювання
	читання
	творча робота
	усно
	
	
	

	
	
	
	Код
	Оцінка
	Код
	Оцінка
	Код
	Оцінка
	
	
	
	

	1
	Годунок Ольга 
Олексіївна
	ХГ №13
	09-16
	7
	09-15
	10
	09-16
	12,5
	17
	46,5
	
	Афоніна Наталія 

Євгенівна

	2
	Алексєєв Олександр Олександрович
	ХГ №13
	09-05
	7
	09-12
	11
	09-02
	12
	12
	42
	
	Афоніна Наталія 

Євгенівна

	3
	Єкімова Олена 
Юріївна
	ХСШ №18
	09-01
	9
	09-14
	13
	09-03
	19
	24
	65
	
	Курликова Людмила Василівна

	4
	Шевченко Марія 

Михайлівна
	ХСШ №18
	09-08
	7
	09-01
	10
	09-12
	22
	15
	54
	
	Курликова Людмила Василівна

	5
	Черткова Ірина Дмитріївна
	ХЗОШ №57
	09-12
	9
	09-07
	11
	09-08
	16
	14
	50
	
	Богаєнко Наталя Вячеславівна

	6
	Омельяненко Валерія Олексіївна
	ХЗОШ №67
	09-03
	10
	09-10
	13
	09-15
	19
	16
	58
	
	Шаповал Ольга 
Василівна

	7
	Невзгляд Олександра Владиславівна
	ХЗОШ №69
	09-09
	8
	09-04
	9
	09-13
	7
	15
	39
	
	Мальцева Ольга 

Іванівна

	8
	Демченко Марія 
Олександрівна
	ХГ №86
	09-13
	8
	09-02
	12
	09-09
	27
	30
	77
	
	Жмурська Дар’я 
Валеріївна

	9
	Солдатенко Марія 
Юріївна
	ХСШ №87
	09-15
	6
	09-17
	13
	09-05
	21
	22
	62
	
	Дьома Анна 
Андріївна

	10
	Ільїн Дмитро 
Олексійович
	ХСШ №87
	09-10
	8
	09-05
	11
	09-07
	21
	25
	65
	
	Вальчук Вікторія 
Валеріївна

	11
	Чернова Катерина 
Євгенівна
	ХСШ №108
	09-07
	8
	09-03
	9
	09-11
	8
	7
	32
	
	Олійник Ганна Богданівна

	12
	Булатнікова Даря Владиславівна
	ХСШ №108
	09-02
	10
	09-13
	12
	09-01
	1
	10
	33
	
	Олійник Ганна Богданівна

	13
	Вартанова   Лариса

Гаріківна
	ХЗОШ №126
	09-11
	9
	09-08
	13
	09-06
	28
	21
	71
	
	Дмитрієва Ольга 
Миколаївна

	14
	Федоренко Марія 
Леонідівна 
	ХЗОШ №126
	09-04
	9
	09-11
	12
	09-17
	27,5
	27
	75,5
	
	Суботін Сергій 
Олександрович

	15
	Калмикова Ірина 

Олександрівна
	ХЗОШ

№136 
	09-17
	7
	09-09
	10
	09-10
	7
	10
	34
	
	Козинко Світлана Анатоліївна

	16
	Рондар Кристина 
Сергіївна
	ХГ №152
	09-14
	9
	09-06
	12
	09-14
	25
	30
	76
	
	Анохіна Світлана 
Володимирівна

	17
	Доронкін Мирослав Сергійович
	ХГ №152
	09-06
	8
	09-16
	14
	09-04
	30
	30
	82
	
	Анохіна Світлана 
Володимирівна


Голова журі: _______________________________
Члени журі:________________________________
        _________________________________
        _________________________________
        _________________________________
01.12.2019
Протокол

результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  з іноземної мови (англійська)
10 клас

Холодногірський район

	№ п/п
	П І Б учня
	Заклад освіти
	І тур
	ІІ тур
	ІІІ тур
	IV тур
	Сума балів
	Місце
	П І Б учителя

	
	
	
	аудіювання
	читання 
	творча робота
	усно
	
	
	

	
	
	
	Код
	Оцінка
	Код
	Оцінка
	Код
	Оцінка
	
	
	
	

	1
	Волковіцький Іван 
Ігорович
	ХГ
№13
	10-12
	11
	10-10
	10
	10-12
	21
	30
	72
	
	Бардась Валентина 

Ісламівна

	2
	Коломієць Дар’я 
Олександрівна
	ХГ
№13
	10-03
	10
	10-05
	8
	10-09
	19
	28
	65
	
	Бардась Валентина 

Ісламівна

	3
	Броницька Антоніна Олександрівна
	ХСШ №18
	10-02
	9
	10-12
	8
	10-03
	18
	25
	60
	
	Білогурова Ольга Андрїївна

	4
	Кривошликова Віталія Валентинівна
	ХСШ №18
	10-06
	11
	10-16
	7
	10-19
	17
	23
	58
	
	Білогурова Ольга Андрїївна

	5
	Неджеря Таїсія 
Юріївна
	ХЗОШ №57
	10-01
	9
	10-03
	7
	10-14
	15
	15
	46
	
	Красікова Вікторія Сергіївна 

	6
	Скребцов Євгеній 
Володимирович
	ХЗОШ №57
	10-13
	8
	10-11
	10
	10-18
	20
	19
	57
	
	Красікова Вікторія Сергіївна

	7
	Кайзлер Антон Юрійович
	ХЗОШ №67
	10-18
	6
	10-01
	3
	10-20
	10
	17
	36
	
	Шаповал Ольга 
Василівна

	8
	Скарбан 

Євгеній Михайлович
	ХЗОШ №69
	10-17
	6
	10-18
	12
	10-07
	5
	18
	41
	
	Мальцева

Ольга Іванівна

	9
	Дядечко Вікторія

Андріївна
	ХЗОШ №69
	10-07
	8
	10-07
	11
	10-08
	17
	19
	55
	
	Мальцева

Ольга Іванівна

	10
	 Мартинова Юліанна 
Павлівна
	ХГ
№86
	10-04
	10
	10-04
	10
	10-16
	21
	27
	68
	
	Ахмедова Узлуфат
Раджабкизи

	11
	Бойцова Анастасія 
Романівна 
	ХГ 
№86
	10-14
	9
	10-02
	7
	10-10
	11
	20
	47
	
	Ахмедова Узлуфат
Раджабкизи

	12
	Дичкова Поліна 
Сергіївна
	ХСШ №87
	10-20
	13
	10-17
	11
	10-17
	18
	25
	67
	
	Алексеєнко Аліна 
Олексіївна

	13
	Прищеп Владислав 
Віталійович
	ХСШ №87
	10-05
	9
	10-15
	12
	10-02
	19
	27
	67
	
	Михальова Юлія 
Геннадіївна

	14
	Головачова Поліна 
Максимівна
	ХСШ №108
	10-16
	12
	10-19
	11
	10-13
	15
	25
	63
	
	Усачова Анастасія 
Вікторівна

	15
	Великий Олександр 
Іванович
	ХСШ №108
	10-08
	6
	10-13
	10
	10-06
	11
	18
	45
	
	Усачова Анастасія 
Вікторівна

	16
	Галдава Роман 
Георгійович
	ХЗОШ №126
	10-09
	12
	10-20
	10
	10-01
	23
	25
	70
	
	Колісниченко Ірина Михайлівна

	17
	Смолянюк Катерина 
Романівна
	ХЗОШ №126
	10-11
	8
	10-14
	11
	10-04
	26
	28
	73
	
	Колісниченко Ірина Михайлівна

	18
	Чала Олександра 
Олександрівна
	ХЗОШ №136
	10-15
	9
	10-08
	12
	10-11
	24
	20
	65
	
	Сухойванова Анна 
Романівна

	19
	Нечипоренко Владислав Романович
	ХГ №152
	10-19
	11
	10-06
	10
	10-05
	26
	28
	75
	
	Сподарець Світлана Григорівна

	20
	Іллінська Кристина 

Олександрівна
	ХГ №152
	10-10
	8
	10-09
	8
	10-15
	19
	26
	61
	
	Анохіна Світлана 

Володимирівна


Голова журі: _______________________________
Члени журі:________________________________
        _________________________________
        _________________________________
        _________________________________
01.12.2019
Протокол

результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  з іноземної мови (англійська)
11 клас

Холодногірський район

	№ п/п
	П І Б учня
	Заклад освіти
	І тур
	ІІ тур
	ІІІ тур
	IV тур
	Сума балів
	Місце
	П І Б учителя

	
	
	
	аудіювання
	читання 
	творча робота
	усно
	
	
	

	
	
	
	Код
	Оцінка
	Код
	Оцінка
	Код
	Оцінка
	
	
	
	

	1
	Шевченко Марія 
Ігорівна
	ХГ
№13
	11-11
	10
	11-07
	12
	11-12
	28
	29
	79
	
	Шульман Ірина 

Віталіївна

	2
	Степанова Анастасія Олександрівна
	ХГ
№13
	11-06
	8
	11-04
	11
	11-02
	25
	30
	74
	
	Шульман Ірина 

Віталіївна

	3
	Костильов Олексій Вікторович
	ХСШ №18
	11-10
	11
	11-15
	11
	11-06
	13
	30
	65
	
	Курликова Людмила Василівна

	4
	Ватуня Ольга

Іванівна
	ХСШ №18
	11-12
	13
	11-16
	12
	11-07
	20
	29
	74
	
	Курликова Людмила Василівна

	5
	Тверитінов Ярослав Романович 
	ХЗОШ №57
	11-15
	7,5
	11-12
	6
	11-01
	15
	20
	48,5
	
	Богаєнко Наталя Вячеславівна

	6
	Пенькова Анастасія Русланівна
	ХЗОШ №57
	11-18
	6
	11-05
	9
	11-18
	15
	25
	55
	
	Богаєнко Наталя Вячеславівна

	7
	Мартинова Аліна

Сергіївна
	ХЗОШ №69
	11-03
	10
	11-11
	9
	11-17
	17
	22
	58
	
	Мальцева

Ольга Іванівна

	8
	Приходько Дарина Миколаївна
	ХЗОШ №69
	11-16
	7
	11-18
	2
	11-15
	16
	18
	43
	
	Сребняк Ольга 
Володимирівна

	9
	Мартьянова Єлизавета Андріївна
	ХГ 
№86
	11-08
	7,5
	11-10
	1
	11-04
	12
	20
	40,5
	
	Ахмедова Узлуфат Раджабкизи

	10
	Хоменко Марія 
Вікторівна
	ХСШ №87
	11-14
	12
	11-14
	11
	11-09
	21
	26
	70
	
	Бондаренко Вікторія Павлівна

	11
	Ханчич Олександра Юріївна
	ХСШ №87
	11-09
	11
	11-13
	13
	11-05
	22
	21
	67
	
	Бондаренко Вікторія Павлівна

	12
	Обідов Бехруз 
Фарідунович
	ХСШ №108
	11-01
	8
	11-08
	8
	11-10
	10
	17
	43
	
	Усачова Анастасія Вікторівна

	13
	Бикова Софія 

Василівна
	ХЗОШ №126
	11-07
	7
	11-03
	4
	11-03
	28
	24
	65
	
	Колісниченко Ірина Михайлівна

	14
	Козлова Мирослава Максимівна
	ХЗОШ №126
	11-05
	13,5
	11-06
	9
	11-14
	19
	23
	64,5
	
	Бердник Анжела Василівна

	15
	Малишева Ксенія Олексіївна
	ХЗОШ №136
	11-13
	11
	11-17
	9
	11-08
	23
	25
	68
	
	Сухойванова Анна Романівна

	16
	Демченко Владислав Владленович
	ХЗОШ №136
	11-02
	8
	11-01
	7
	11-11
	17
	20
	52
	
	Сухойванова Анна Романівна

	17
	Дмитрієва Аліна 
Анатоліївна
	ХГ №152
	11-17
	13
	11-02
	12
	11-13
	28
	28
	81
	
	СподарецьCвітлана Григорівна

	18
	Чаус Юлія 
Владиславівна
	ХГ №152
	11-04
	10,5
	11-09
	12
	11-16
	30
	30
	82,5
	
	Анохіна Світлана 
Володимирівна


Голова журі: _______________________________
Члени журі:________________________________
        _________________________________
        _________________________________
        _________________________________
01.12.2019
